PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	24. 05. 2018
	№
	670

О внесении изменений в Положение

«О проведении городского конкурса учреждений

Снежинского городского округа, подведомственных

Управлению образования, «Самая благоустроенная

территория», утвержденное постановлением администрации
Снежинского городского округа от 11.04.2018 № 462

В целях устранения технических ошибок, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение «О проведении городского конкурса учреждений Снежинского городского округа, подведомственных Управлению образования, «Самая благоустроенная территория», утвержденное постановлением администрации Снежинского городского округа от 11.04.2018 № 462, следующие изменения:

1) пункт 2 раздела III изложить в новой редакции:

         «2. Конкурсная комиссия формируется в следующем составе:

1)
председатель конкурсной комиссии – заместитель председателя Собрания депутатов города Снежинска;
2)
заместитель председателя конкурсной комиссии – заместитель главы Снежинского городского округа;
3) члены комиссии:

· заместитель начальника Управления образования;
· специалист по охране труда и техники безопасности Управления образования;

· специалист инженерного отдела МБУ «ЦОДОУ»;

· начальник отдела городского хозяйства МКУ «Управление городского хозяйства Снежинского городского округа»;
· председатель городского профсоюза;

· депутаты Собрания депутатов города Снежинска.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.А. Шарыгина.

Глава Снежинского

городского округа

И.И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:
Начальник юридического отдела
А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.А.Шарыгин
Начальник Управления

образования

М.В.Александрова

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

Управление образования  – 1
членам комиссии  -
газета «Известия…»  – 1
А.В.Анисимова, 37350

юрисконсульт 1 категории

Управления образования
га 1  18.05.2018

682